

RECEBEMOS DE J. M. GURGEL - EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA, SENDO O MESMO DESEMBALADO PELOS ENTREGADORES, VERIFICANDO-SE NO ATO, QUE O PRODUTO NÃO APRESENTAVA DANOS, RISCOS OU AVARIAS NA PARTE EXTERIOR.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

LUCIANO ANDRE ROSSETTO E CIA LTDA 00641680 07.285.241/0001-73

Nº. 1.048.926

Ass:

SÉRIE 001

LojadoMecânico

assunto para sua empresa

com.br

J. M. GURGEL - EIRELI

RODOVIA JOAO TRAFICANTE, KM 2,5

RECANTO TAPAJOS

FRANCA - SP

TELEFONE: (16) 2103-0800

CEP: 14.402-347

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 1.048.926

SÉRIE 001

FL 1/1

CHAVE DE ACESSO

3515 1009 5562 3900 0117 5500 1001 0489 2614 8926 0011

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA/VENDA MERC. ADQ. TER

135150638228922 14/10/2015 10:14:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

310441892115

09.556.239/0001-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DA EMISSÃO

LUCIANO ANDRE ROSSETTO E CIA LTDA 00641680

07.285.241/0001-73

14/10/2015

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

RUA AZALEIA 109, 109, 0

JARDIM HIGIENOPOLIS

85.960-000

14/10/2015

MUNICÍPIO

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

MARECHAL CANDIDO RONDON

45 32542168

PR

9034070269

10:13:55

FATURA / DUPLICATA	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor
	1048926/A	14/10/2015	6.494,21						

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

6.327,52

742,41

999,88

60,00

6.220,67

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

274,09

0,00

60,55

0,00

0,00

6.494,21

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

COD. ANTT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ / CPF

RAPIDO TRANSPAULO LTDA

0 - Emitente

88.317.847/0039-18

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA HEITOR VILA LOBOS, 1303

FRANCA

SP

310312833118

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

7

VOLUME

170,00

170,00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
04910	ADAPTADOR ROSCA MACHO P/ ENG AD767M1/4 SCHWEERS	73071990	010	6403	UN	3,000	2,0800	6,24	6,45	0,77	0,00	12	0
09600	CAPA PARAFUSO RODA CROM 19MM (16 UNI) 01003 SERAUTO	87087090	070	6403	UN	8,000	6,7500	54,00	32,58	3,91	0,00	12	0
03852	CHAVE ESTRELA C/ 5 PCS CATRACA 670487 LEE TOOLS	82041100	200	6102	UN	1,000	81,8200	81,82	84,63	3,39	0,00	4	0
23586	COMPRESSOR AIR POWER TRIF 220/380V CMV-20PL/200 MOTOMIL	84148011	500	6102	UN	1,000	2.458,7800	2.458,78	2.543,19	305,18	0,00	12	0
04887	ENGATE RAPIDO 1/4 C/ ROSCA FEMEA 1/4 ER767F SCHWEERS	84818099	020	6102	UN	3,000	12,7600	38,28	29,04	3,48	0,00	12	0
12675	LAVADORA C/ MANG 3/8 750L TRIF CONT BH-6750 HIDROMAR	84135090	000	6102	UN	1,000	2.460,0000	2.460,00	2.544,45	305,33	0,00	12	0
07475	LIXADEIRA PNEUM ORB HOKIT 6 POL CH 015-6 CHIAPERINI	84671900	070	6403	UN	1,000	264,1100	264,11	200,32	24,04	0,00	12	0
29004	MANGUEIRA AR/AGUA PRETA 1/2 300LBS ROLO C/ 30MTS BRFLX	39173100	010	6403	UN	1,000	144,2700	144,27	149,23	17,91	0,00	12	0
02528	MOTO ESMERIL ME6 C/ PROTECAO 110/220 FERRARI	84609090	200	6102	UN	1,000	122,1400	122,14	126,33	5,05	0,00	4	0
04908	PULVERIZADOR PL02 SCHWEERS	84243090	010	6403	UN	1,000	12,2000	12,20	12,60	1,51	0,00	12	0
27725	SHAMPOOZEIRA ELETRONICA 220V KIT COM MANG TECNOJET	85340000	010	6403	UN	1,000	578,8300	578,83	598,70	71,84	0,00	12	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Vendedor: 022 - MERC. ADQ. DE FORMA PRESENCIAL

Cond. Pag: 01000 - Desc. Pag:

CONFERENTE: 281

CLIENTE DECLARA SOB PENAS DE LEI QUE AS MERCADORIAS SERÃO PARA USO DA EMPRESA.

DIF. ALIQ. CONF. PARAG. UNICO PROT. ICMS 071/2011

DIF. ALIQ. CONF. PARAG. UNICO PROT. ICMS 029/2013 BASE CALC. RED. CONF. CONV. 52/91 - ANEXO-II

ICMS 4% CONF. RSF 13/2012;

BASE CALC. RED. CONF. CONV. 52/91 - ANEXO-I

DIF. ALIQ. CONF. PARAG. UNICO PROT. ICMS 027/2013 BASE CALC. RED. CONF. CONV. 52/91 - ANEXO-I

DIF. ALIQ. CONF. PARAG. UNICO PROT. ICMS 027/2013

DIF. ALIQ. CONF. PARAG. UNICO PROT. ICMS 041/2008

VISA - 12X SEM JUROS - R\$ 541,23

Vlr Aprox do Tributo "R\$ 1.355,84(22,01%)"